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گزارش روز
صفحه ۵
چهار‌شنبه ۱۶ مهر 1404 
۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۷۳

مسئله عدالت آموزشی یکی از موضوعات 
پرتکرار فضای رسانه‌ای کشور طی سال‌های اخیر 
بوده است. سوژه‌ای که هر سال با اعلام نتایج نفرات 
برتر کنکور در سطح رسانه‌ها، گر می‌گیرد و پس 
از مدتی، دوباره خاموش و بی‌صدا به روال سابق 
خود ادامه می‌دهد. در دو بخش پیشین گزارش به 
دلایل ناکامی این سوژه در رسیدن به مقصود نهائی 
خود و رخ ‌ندادن تغییرات مثبت قابل‌توجه به نفع 
عدالت آموزشی در سطح نهاد آموزش‌وپرورش 
اشاره کردیم. یکی از علل اصلی این اتفاق اما حتماً 
نگاه غلط سیاست‌گذاران و مجریان به دستگاه 
آموزش‌وپرورش و نحوه هزینه‌کرد برای آن است. 
به صورتی که علی‌رغم تأکیدات مکرر و طولانی 
رهبر فرزانه انقاب درباره اهمیت هزینه‌کردن 
برای دستگاه آموزش‌وپرورش به‌مثابه پربازده‌ترین 
سرمایه‌گذاری برای آینده کشور، دولت‌ها همواره 
تمایل داشته‌اند تا از خصوصی‌سازی آموزش با 
عناوین زیبایی چون »مشارکت مردم در اداره 
آموزش‌وپرورش!« یاد کنند و باهدف کاهش بار 
مالی لوایح سالانه دولت، به دنبال کاهش هزینه‌های 

دستگاه کلیدی آموزش‌وپرورش باشند.
نتیجه چنین رویکردی در دولت‌های مختلف 
حالا این شده است که در یک قیاس جهانی، نسبت 
بودجه آموزش‌وپرورش به تولید ناخالص داخلی کشور 
در رتبه 112 جهان قرار بگیرد! تجزیه ‌و تحلیل 
آمار‌های منتشرشده بودجه سالانه نشان می‌دهد سهم 
آموزش‌وپرورش از تولید ناخالص داخلی در دوره منتهی 
به سال 1386 تا حدی صعودی بوده و در سال 1386 به 
بیشترین مقدار خود یعنی 4.6 درصد که بسیار نزدیک به 
متوسط جهانی بوده، رسیده است. در سال 1390 مجدداً 
این نسبت به 3.5 درصد و در سال‌های 1391 تا 1394 
به 2.6 تا 2.9 درصد می‌رسد. از سال 1395 مجدداً 
 gdp روند صعود آرام سهم آموزش‌وپرورش به نسبت
 شروع شده و به 3.2 درصد رسیده و در سال 1397 به 

3.6 درصد می‌رسد. 
پس از آن اما در چند سال اخیر این نسبت روند 
 کاهشی به خود گرفته و در سال 1401 این مقدار 
3.2 درصد بوده است. به گفته کارشناسان اقتصادی، تنزل 
کیفیت آموزش طبقات متوسط و فقیر جامعه مهم‌ترین 
پیامد کاهش سهم آموزش‌وپرورش از سهم تولید ناخالص 

داخلی است.
خصوصی‌سازی آموزش‌وپرورش 

خلاف قانون اساسی و مضر برای اقتصاد کشور
این در حالی است که تحقیقات اخیر نشان می‌دهد، 
سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش تأثیر مستقیم بر میزان 
تولید ناخالص ملی کشورها دارد! بهنام بهراد عضو 
هیئت‌علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش‌وپرورش در همین 
زمینه می‌گوید: »آموزش‌وپرورش برخلاف تصور بسیاری از 
عموم و حتی سیاست‌گذاران نهادی مصرف‌کننده نیست، 

ضرورت بررسی عدالت آموزشی در جامعه امروز
بخش پایانی
حسن ‌رضایی

❖

عضو هیئت‌علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش‌وپرورش: آموزش‌وپرورش برخلاف 
تصور بسیاری از عموم و حتی سیاست‌گذاران نهادی مصرف‌کننده نیست، بلکه 
مهم‌ترین نهاد تولیدکننده در سراسر جهان است. نیروی انسانی محصول این نهاد 
است که در محاسبه شاخص سرمایه انسانی کشور‌ها نقش و جایگاه ویژه‏‌ای 

دارد؛ بنابراین، آموزش‌وپرورش بستر توسعه هر کشوری به شمار می‌رود.

❖

دستگاه‌های متولی سیاست‌گذاری و اجرا در امر آموزش‌وپرورش )اعم از 
 دولت، مجلس، شوراهای عالی و غیره( علی‌رغم تأکیدات روشن و مکرر 
رهبر فرزانه انقلاب، راهی جز آنچه باید را رفته‌اند. امری که متأسفانه علی‌رغم 
خسارت‌های فراوان، عمیق و درازمدت آن، چنان که باید از سوی گروه‌های 

مرجع اجتماعی با مقاومت و نقد قابل‌توجهی رو‌به‌رو نشده است.

پرورش مضرات پرشمار خصوصی‌سازی آموزش‌و

بلکه مهم‌ترین نهاد تولیدکننده در سراسر جهان است. 
نیروی انسانی محصول این نهاد است که در محاسبه 
شاخص سرمایه انسانی کشور‌ها نقش و جایگاه ویژه‏‌ای 
دارد؛ بنابراین، آموزش‌وپرورش بستر توسعه هر کشوری 

به شمار می‌رود. 
در‌باره رابطه سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش‌وپرورش 
و رشد تولید ناخالص ملی، رفع فقر و نابرابری و گسترش 
عدالت اجتماعی مطالعات بسیاری صورت‌گرفته و شواهد 

علمی متقنی در این زمینه وجود دارد.« بر این ‌اساس، 
کاهش میزان سرمایه‌گذاری در این نهاد حیاتی، مساوی 
خصوصی‌سازی بیشتر مدارس و در نتیجه، افزایش شکاف 
طبقاتی، و از سویی، کاهش میزان تولید ناخالص ملی و 

نهایتاً ضعیف‌شدن کشور خواهد بود.
چنین است که همزمان با کاهش کیفیت مدارس 
دولتی، شاهد گسترش مدارس غیرانتفاعی با شهریه‌های 
نجومی در سطح کشور هستیم که می‌توان گفت در 
این روند، موضوع آموزش‌وپرورش از خدمات عمومی به 
خدمات خصوصی تغییر ماهیت داده و شرط برخورداری 
از آموزش‌وپرورش باکیفیت مطلوب، ارتباط مستقیمی با 
تمکن مالی خانوارها پیدا کرده است؛ بنابراین با استناد 
به این موضوع، گفتن این مطلب که در‌ حال حاضر در 
آموزش‌وپرورش دچار تبعیض و نابرابری شدید آموزشی 
و فرصت‌های نابرابر رشد هستیم، نمی‌تواند جمله‌ای غلط 
باشد. همه اینها در حالی است که در اصول سوم، سی‌ام و 
چهل و سوم  قانون اساسی جمهوری اسلامی به جایگاه 

مهم نهاد  آموزش‌وپرورش و وظایف روشن دولت در 
قبال آن اشاره شده است. سید‌هادی عظیمی کارشناس 
حوزه آموزش در همین زمینه می‌گوید: »از منظر قانون 
اساسی تأمین آموزش‌وپرورش رایگان برای همه در تمام 
سطوح یکی از مهم‌ترین وظایف دولت برای قسط و عدل 
و استقلال و همبستگی ملی است و آموزش‌وپرورش 
به‌عنوان یک فرصت همگانی است. در اصل سی‌ام نیز  
آموزش‌وپرورش یک حق  همگانی  بوده و در مجلس 

بررسی نهائی قانون اساسی و در هنگام تصویب اصل 
سی‌ام مذاکرات کوتاه ولی جالبی بین اعضای مجلس به 
وجود می‌آید. پس از طرح اصل از طرف نایب‌رئیس‌مجلس 
)شهید بهشتی(، وی تأکید می‌کند این‌جا فعلاً حق ملت 
مطرح است که باید همه رایگان از آن استفاده کنند. در 
اصل چهل و سوم نیز ضوابط نظام اقتصادی کشور باید 
در جهت ریشه‌کردن فقر و محرومیت به ترتیبی باشد که 

نیازهای اساسی از جمله آموزش‌وپرورش تأمین شود.«
خصوصی‌سازی آموزش‌ و پرورش 

همبستگی اجتماعی را منهدم می‌کند!
تعبیر رهبر فرزانه انقلاب از خصوصی‌سازی 
آموزش‌وپرورش به راه نابودکردن کشور، شاید رساترین 
توصیف از مضرات دامن‌زدن به خصوصی‌سازی در این 
عرصه باشد. مضرات کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت این 
رویکرد و تأکید بر گسترش و حمایت از مدارس غیردولتی 

به هر قیمت اما چیست؟ 
محمدرضا رضاپور معلم بازنشسته و کارشناس حوزه 
آموزش‌وپرورش در همین زمینه به گزارشگر کیهان 
می‌گوید: »دولت و نظام سیاسی نباید شأن خود در 
آموزش عمومی را به هیچ فرد یا نهاد دیگری واگذار کند. 
گروه‌های مختلف اجتماعی مانند تشکل‌های دانشجویی 
و صنفی که صدایی دارند، باید در این زمینه فعال باشند 
و در برابر این روند خطا و پرخسارت بایستند. شما وقتی 
که آموزش خوب را به پول و درآمد شخصی هر فرد و 
خانواده گره می‌زنی، ناخودآگاه به افراد جامعه می‌گویی 

که من حاکمیت در مهم‌ترین مسیر ورودت به اجتماع و 
بازار کار، کار خاصی برای تو نمی‌کنم؛ حالا یا نخواسته‌ام 
یا نتوانسته‌ام! این پیام به‌صورت همزمان به همه اعضای 
جامعه ارسال می‌شود؛ به بچه خانواده پولدار به یک صورت 

و به بچه خانواده فقیر به صورتی دیگر.«
وی می‌افزاید: »خب، فردا چه توقعی است که این 
افراد نسبت به حاکمیت و دولت یا کشور، احساس وظیفه 
کنند یا بخواهند از آن دفاع کنند؟ دانش‌آموز پولداری که 

به لطف پول بابا و تحصیل در مدارس درجه یک، رتبه برتر 
کنکور را کسب کرده و طبعاً در آینده، جایگاه اجتماعی 
خوبی خواهد داشت، احتمالاً احساس دین خاصی به 
اجتماع ندارد، چون برای رسیدن به این موفقیت، چندین 
میلیون پول خانواده را از مقطع ابتدائی تا کنکور صرف 

شهریه مدرسه کرده است. 
در مقابل، دانش‌آموز فقیری که از چنان مدرسه و 
آموزشی محروم است و طبعاً چنان موفقیتی کسب نخواهد 
کرد، احساس می‌کند کشور و جامعه برای او ارزشی قائل 

نیست و رشته و جایگاه‌های خوب فقط مال پولدارهاست. 
متقابلاً از احساس دلبستگی این فرد به سیستم، دولت و 
کشور کاسته می‌شود و در نتیجه، شکاف‌های اجتماعی 
تشدید می‌شود و همبستگی اجتماعی از هم می‌پاشد؛ چرا 
که در نظام آموزش پولی، طبقات درآمدی امکان تحرک 
طبقاتی را از دست می‌دهند و طبقات اجتماعی مختلف 
تنها خود را بازتولید می‌کنند. در چنین جامعه‌ای، تقابل 
طبقاتی افزایش می‌یابد و همبستگی اجتماعی تدریجاً 

بی‌معنا می‌شود.«
آموزش‌وپرورش 

تبدیل به ضد آن چیزی که می‌خواهیم می‌شود...
بررسی‌ها نشان می‌دهد هم اکنون 23 مدل مدرسه 
مختلف در سطح کشور وجود دارد؛ مدارسی که غالبا 
رایگان نیست و در نتیجه، طبقات فرودست نمی‌توانند 

در آن‌ها تحصیل کنند. 
مدارسی متفاوت که طبعا نباید هم از آنها انتظار 
نتیجه و فرآورده‌ای یکسان را داشت. تلاش اولیای 
دانش‌آموزان برای ثبت‌نام فرزندان‌شان در مدارس بهتر 
نشانه بارز علاقه آن‌ها به دسترسی به فرصت‌های بهتر 

است و مدارس غیردولتی نیز از همین روحیه برای پیشبرد 
برنامه‌های خود استفاده  می‌کنند. این تنوع مدارس با 
فرصت‌های متفاوت که در بیشتر موارد با دریافت پول از 
اولیا فعالیت می‌کنند آموزش و پرورش را به جای یک 
فرصت و حق و نیاز همگانی به یک کالا تبدیل کرده که 
افراد با درآمد بالاتر حق دریافت کالای بهتر را دارند. 
پرویز امینی جامعه‌شناس سیاسی در همین زمینه با نقد 
نگاه سیاستگذار به نهاد آموزش و پرورش می‌گوید:» ما 
وارد یک صحنه عظیم از مسائل حکمرانی شده‌ایم؛ اما در 

خلأ تئوریک! ما در خلأ نظریه، سیاستگذاری می‌کنیم.«
وی می‌افزاید: »مهم‌ترین پرسش در فلسفه سیاسی، 
پرسش از غایت هر امر حکمرانی است. در نظم سیاسی 
دینی، هم بر اساس آیات و روایات و هم بر اساس 
دیدگاه‌های رهبران، دو غایت اصلی ما، شامل »هدایت« 
و »عدالت« است. محور هر دوی این دو غایت و 
فراگیرترین و پایه‌ای‌ترین نهاد تحقق‌بخش این دو غایت، 

آموزش‌وپرورش است. 
الان آموزش‌وپرورش ما چه اهمیتی از نظر 
سیاست‌گذاری دارد؟ سال 68 اولین جایی که تحت 
سیاست‌های تعدیل خصوصی شد و می‌خواستند بار 

هزینه‌اش را از دولت کم کنند، کجا بود؟ آموزش‌وپرورش! 
و این در دو- سه دهه اخیر، نابرابری ساختاری ایجاد 
کرده است. آموزش‌وپرورش از اولویت و تمرکز حکمرانی 
ما خارج شده است. ما اگر نتوانیم مسائل را در این حوزه 
به‌درستی مدیریت کنیم، آموزش‌وپرورش موجود، تبدیل 
به ضد آن چیزی که می‌خواهیم می‌شود و نتایج خلاف 

اهداف را به بار می‌آورد.« 
لذا این خبر بد را باید پذیرفت که متأسفانه 
دستگاه‌های متولی سیاست‌گذاری و اجرا در امر 

آموزش‌وپرورش )اعم از دولت، مجلس، شوراهای عالی 
و غیره( علی‌رغم تأکیدات روشن و مکرر رهبر فرزانه 
انقلاب، راهی جز آنچه باید را رفته‌اند. امری که متأسفانه 
علی‌رغم خسارت‌های فراوان، عمیق و درازمدت آن، چنان 
که باید از سوی گروه‌های مرجع اجتماعی با مقاومت و 

نقد قابل‌توجهی رو‌به‌رو نشده است.
تقویت مدارس دولتی، تنها راه پیش رو

در این شرایط به نظر می‌رسد لزوم تشکل‌یابی 
دغدغه‌مندان امر آموزش‌وپرورش دولتی در سطح کشور، 
شاید مهم‌ترین راهکار برای مقاومت در برابر سیر پرشتاب 
و توقف‌ناپذیر خصوصی‌سازی آموزش‌وپرورش در ایران 

باشد، چرا که ارتقای سطح آموزش دولتی را می‌توان تنها 
راهکار پیش‌رو برای غلبه بر سیر شتابان خصوصی‌سازی 
آموزش در سطح کشور دانست. به بیانی دیگر، باید تلاش 
کرد تا کیفیت آموزش در مدارس دولتی به حدی ارتقا 
یابد که دیگرکسی تقاضای ورود به مدارس غیرانتفاعی 
را نداشته باشد. جالب آنکه نتایج تنها افکارسنجی در 
دسترس در این زمینه، نشان می‌دهد قاطبه مردم در 
طبقات اقتصادی متفاوت، موافق بسته‌شدن مدارس 
غیرانتفاعی و سپردن مجدد کارآموزش عمومی به دولت 
هستند. تنها داده‌ای که در این زمینه موجود است، 
مربوط به انتشار نتایج پیمایش ملیِ »نگرش‌های اقتصادی 
ایرانیان« از سوی پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات در 

مهرماه سال 1400 است. 
رهبر معظم انقلاب در همین زمینه می‌فرمایند: 
»تقویت مدارس دولتی مهم است. نباید در کشور جوری 
باشد که وقتی گفته می‌شود »مدرسه‌ دولتی«، اوّلین 
چیزی که در مقابل انسان نقش می‌بندد ضعف مدرسه 

باشد؛ این نباید باشد. 
معلمینِ خوب، مربیانِ خوب، مربیانِ تربیتیِ خوب، 
معلّمینِ متعهد، فضاهای آموزشی قابل‌قبول، در مدارس 
دولتی باید وجود داشته باشد؛ این مطلب اوّل. وقتی ما 
به مدرسه دولتی کم‌اعتنائی بکنیم، معنایش این است 
که اگر کسی بنیه‌ مالی‌اش آن قدر نبود که بتواند در آن 
مدرسه‌ای که شهریه می‌گیرد، ثبت‌نام بکند، ناچار است 
که تن به ضعف بدهد؛ معنایش این است که کسی که بنیه‌ 
مالی ندارد، بنیه‌ علمی هم نداشته باشد. این بی‌عدالتیِ 
محض است؛ این‌ بی‌عدالتی به‌هیچ‌وجه قابل‌قبول نیست. 
پس یکی اینکه مدرسه‌ دولتی بایستی از آموزش خوب، 
از معلّم خوب، از فضای آموزشی خوب بهره‌مند بشود.«

 متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک 
 به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائيد.

5- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۵/۰۰۰/000۲۲/۵۰۰/000۱۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان عربی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله کیهان ورزشی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله زن روز

14/۳۰۰/0007/۱۵۰/0003/575/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________2/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ساخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرسی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسسات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شهید آیت‌الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
مدت  برای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


